CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA 
ESTADO DE  SAO  PAULO 

REQUERIMENTO  Ng-N  -2020  

Considerando a contratação da empresa  Olive  Comunicação e  

Marketing  pelo valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), 

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, 

para que através do setor competente da Municipalidade, preste as seguintes informações: 

a) A Secretaria de Comunicação não possui cargo técnico para a 

criação da plataforma?